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Bazuar né nenin 108/A té LPP 05/L-068, Zyra e prokurimit, Me daten

el DRG0 pevms wliaprokurimi , Kerkesen per Rii-shqyrtim nga O.E.
“PROM{A;PEJ%E FERIZAJ, kunder vendimit te AK te dates
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HUDHET E PABAZUAR , kérkesa e O.E. “PRO MEDICAL nga FERIZAJ , me
té cilin Ka paragitur Kerkese per Ri-Shqyrtim ne Njoftimin e A.K per Dhenje te Kontrtaes , te
dates 08.09.2020 , ne Prokurimin nr. 634-20-3842-121- LOT 3 FURNZIM ME PAISJE
BAZIKE MJEKESORE *

Arsyetim
L

Prendimet e Ankuesit , sipas Komisionit profesional te gjithe myjeke te fushes
nga Njesia kérkuese kane konstatuar se produktet e ofruara Jjane konform
keresave .

2.

Pretendimi se nuk posedon autorizim .Komsioni ka shikuar dokumentacionin dhe
Eksiston Autorizimi nga FAZZINI , me Licenc me Autorizim me Broshura te paisjeve .
E per Afatin e gendrueshmerise tek Cmimorja ne tabel eshte e shkruar se produktet do
te jene me garancion prej 12 muajesh,

Dhe ne Specifikacionin eknik e ka te Vertetuar se i pérmbahet Kushteve nga Dosja e
tendrit qe ka nenekuptuar se Afati i liferimit i kérkuar prej 25 ditesh do te jetei
prnuar.

3.

A.K. lene ne fuqi Vendimin per dhenje te kontrates e dates 08.09.2020
Késhilla juridike

Pala e pakénaqur bazuar né pjesa IX t& LPP dhe nenit 109 ka t& drejté ankese né
afatin ligjor né OSHP. _—
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